
Zarządzenie  Nr 2 / 2022  

Dyrektora  Środowiskowego Domu 
Samopomocy  we Włocławku  
z dnia 23 marca 2022r.  

  

w sprawie :  wprowadzenia Planu pracy oraz  realizacji  zadań  i  celów  
Środowiskowego Domu  Samopomocy we Włocławku  na rok budżetowy 2022  

  

Na podstawie § 4 ust. 2  rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 

grudnia 2010 r.  w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( t.j.: Dz. U. z 2020 

r., poz. 249) oraz § 2 Zarządzenia Nr 98/2022 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 16 

marca 2022r. w sprawie zatwierdzenia  Planu pracy oraz  realizacji  zadań i  celów  

Środowiskowego Domu Samopomocy we Włocławku  na rok     budżetowy  2022  

  

  

zarządza się, co następuje:  

  

  

§ 1.  Wprowadza się Plan pracy oraz  realizacji  zadań  i  celów  Środowiskowego 

Domu Samopomocy we Włocławku  na rok budżetowy 2022, uzgodniony z Wojewodą 

Kujawsko – Pomorskim, zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Włocławek, w 

brzmieniu określonym jak w załączniku do  Zarządzenia  Nr 98/2022 Prezydenta 

Miasta Włocławek z dnia 16 marca 2022r.  

  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Środowiskowego Domu 

Samopomocy.  

  

§ 3. Nadzór nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza się  Kierownikowi  Działu  

Terapeutycznego  i Głównej Księgowej w zakresach wynikających  z przypisanych 

obowiązków służbowych.  

  

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2022r.  

      2.Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w   

Biuletynie Informacji Publicznej Środowiskowego Domu Samopomocy we Włocławku.  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

UZASADNIENIE  

  
                Z dniem 1 stycznia 2013 r. na mocy uchwały Nr XXVI/196/2012 Rady Miasta 

Włocławek  z dnia 29 października 2012r. została utworzona jednostka budżetowa pod 

nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy we Włocławku. Jednostka jest ośrodkiem 

wsparcia  dla osób z zaburzeniami psychicznymi.   

W związku z § 4 ust. 1 i 2  rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( t.j.: Dz.U. z 

2020 r., poz.249), Dyrektor jednostki jest odpowiedzialny za opracowanie rocznego 

planu pracy w uzgodnieniu z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim. Opracowany plan 

pracy jednostki podlega zatwierdzeniu przez jednostkę prowadzącą.  

Przedłożony Plan pracy oraz realizacji zadań i celów Środowiskowego Domu 

Samopomocy we  

Włocławku na rok  budżetowy 2022 został przesłany w celu dokonania stosownych 

uzgodnień do  

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który pismem znak: WPS.III.9421.5.10.2022.EA  

z dnia                  18 stycznia  2022r.  poinformował, że akceptuje przesłany 

dokument.   

Prezydent Miasta Włocławek zarządzeniem Nr 98/2022 z dnia 16 marca 2022r. 

zatwierdził przedłożony przez Dyrektora ŚDS plan pracy jednostki na rok budżetowy 

2022.   

            Wobec powyższego zasadne jest wprowadzenie  w Środowiskowym Domu 

Samopomocy we Włocławku Planu  pracy oraz realizacji zadań i celów  na rok  

budżetowy 2022 jako obowiązującego dokumentu.  

  

  

  

  

  


